



PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79853531

Data
publicarii 13.03.23

Coduri CPV 15800000-6

Pretul
estimativ: 2.137,30 RON - 2.137,30 RON

Descriere: MIERE BUC 15 28 420.00 37.80 2 ZARZAVAT DE CIORBE BUC 24 7 168.00 15.12 3 PRAF DE
USTUROI BUC 20 3.5 70.00 6.30 4 PIPER MACINAT BUC 20 2.5 50.00 4.50 5 CIMBRU PLIC BUC
20 2 40.00 3.60 6 CEAI DIV. SORTIMENTE BUC 40 3.5 140.00 12.60 7 LEGUME MEXICANE
CONGELATE 1000 BUC 11 11 121.00 10.89 8 COMPOT DE PIERSICI BUC 30 10 300.00 27.00 9
AVOCADO BUC 30 4.13 123.90 11.15 10 CASTRAVETI IN OTET BUC 12 7.2 86.40 7.78 11
PASTE MELCISORI BUC 12 5 60.00 5.40 12 PASTE BARILLA PENNE BUC 12 7 84.00 7.56 13
CEREALE NESTLE BUC 15 16 240.00 21.60 14 OUA BUC 180 1.3 234.00 21.06
